2 DESENFANS ;..

Collecteur compos MF 3/4 Sertipress portée plate A=

Partenaire de vos métiers

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P05124 RCOL4312
P05125 RCOL4412
P05126 RCOL4512
P05127 RCOL4612
P05130 RCOL4516
P05131 RCOL4616

https://www.desenfans.com/search/ (]

Diam.

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

16 mm

16 mm

Entraxe : 50 mm

Forme : Plate

Genre : MF

Matiere : Laiton

Filetage : 20x27 mm
Filetages : 20x27 mm (3/4")

Diametres Sortie
12 mm 3
12 mm 4
12 mm 5
12 mm 6
16 mm 5
16 mm 6

Desenfans CAMBRAI
Tél.: 03277212 96

\\\

Prix catalogue
A partir de

10,10€ HT

E 35

[=.5

SCANNEZ-MOI

Prix

19,60€ HT

10,10€ HT

31,35€ HT

39,35€ HT

31,60€ HT

40,00€ HT

/1 9bed - ¥202/TT/€T - 8keq
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